
先生各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。
このたび下記の検査項目につきまして、White sesame類の抽出物を主な原料としておりましたが、
Brown sesame類を主体とした原料に変更させて戴きたくご案内申し上げます。
先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承の程、お願い申し上げます。
また、今後とも宜しくご厚誼の程、お願い申し上げます。 　

謹白

● 変更実施日 2015年6月30日（火）受付分より

● 変更内容

＜新旧製品のクラス相関＞

相対感度　　　　：　92％
6 相対特異性　 　：　93％

一致率　 　　　　：　93％
5

● 新原料の製品については患者様の血清
4 との反応性が改善されております。

新
3 ● 変更による検査要項等の変更は一切

ございません。

2

1

0
0 1 2 3 4 5 6

現
シーメンスヘルスケア・ダイアグノスティクス株式会社資料より引用

試薬原料
変更

2015年6月

現

2083 　F10：ゴマ
食生活の多様性
を等を考慮して
の原料変更

1

2

No.15-21

特異的ＩｇＥ ゴマ原料変更のお知らせ

案内書
掲載頁

項目
ｺｰﾄﾞ

項目名称 変更箇所 変更理由

Brown sesame White sesame

新

2

5

2

1

1

24

5

記


